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Product Name Chai Latte- Soya

Product Code COFFEE081

Product Description

Allergens Contains Trace

(Tree) Nuts no no

Celery no no

Crustaceans no no

Eggs no no

Fish no no

Gluten no no

Lupin no no

Milk no no

Molluscs no no

Mustard no no

Peanut no no

Sesame no no

Soya yes yes

Sulphites no no

Ingredients
Soya Drink (Water, Soya Beans, Tapioca Syrup, Sea Salt, Hatomugi Powder (Job's Tears), Acidity
Regulator (Calcium Carbonate)), Water, Sugar, Ginger, Assam Breakfast Tea (0%) (Black Tea),
Cinnamon Sticks Cinnamon Sticks, Cardamom, Black Pepper Black Pepper (100%), Cloves

Claims

Serving Size g

Shelf Life

Nutrition Per 100g Per Serving

Energy (kj) 292 861.399

Energy (kcal) 69.7891 205.878

Fat (g) 2.18212 6.43725

Saturates (g) 0.36192 1.06766

Carbohydrates(g) 8.23591 24.2959

Total Sugars (g) 6.57124 19.3852

Protein (g) 3.71265 10.9523

Salt (g) 0.1 0.295

Fibre (g) 1.34333 3.96282

Storage Conditions

Additional Information


